
MittagskarteMittagskarte
Wie scharf soll Ihr Essen sein?
A) PikantB) ScharfC) Indisch Scharf

Chicken Korma

Chicken Tikka Masala

Butter Chicken

Grilled Chicken Kokoscurry

Aloo Matar

Chana Masala

Dal Makhani

Sabzi Dal

Shahi Paneer

Veg. Coconut Curry

Tagesgericht

Gemischter Teller

Mittagsthali - gemischte Platte 

M2

M1

M3

M4

M5

Am Vortag 
VORBESTELLEN und LIEFERN lassen.

Tel. Bestellung für Abholung
0677 621 633 51

BALD 
NEU

M6

M7

M8

M9

M10

M11

M12

M13 2x Mittagscurries nach Wahl, 1x veganes Tagesgericht, 
Kheera Raita, Papadam, Reis & Naanbrot

Gemüsecurry verfeinert mit Kokosmilch & Senfkörner

Cremiges Schwarz-Linsencurry nach traditioneller Art

Weiße Kichererbsen nach Pundschabi Art

Gelbes Linsencurry mit Gemüse

Kartoffel & Jungerbsen in feingewürzter 
Tomaten-Zwiebelsauce

€ 11,90(g)

(e g h)

(g e h m)

(p)

(p)

(p)

MO-FR 11:30 - 15:00 Uhr
ausgenommen DIENSTAG & Feiertage

A glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Schalenfrüchte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, O Schwefeldioxid, P Lupinen, R Weichtiere

serviert mit Suppe/Salat & Basmati Reis. Aufpreis für Naan statt Reis € 0,50
extra Naanbrot € 3,20 & Lassi € 3,20

(p m)

Täglich bereiten wir eine vegane Kreation für Sie zu.
Fragen Sie unser Personal, was es heute gibt.

€ 14,90

www.inderburg-vorbestellen.at

Cremiges & traditionell gewürztes Hühnercurry

Mariniertes & gegrilltes Hühnerfleisch mit 
Zwiebeln & Paprika in Masalasauce

(e g h)

(g p)

Mariniertes & gegrilltes Hühnerfleisch in cremiger 
Tomaten-Oberssauce verfeinert mit Cashewnüssen

Gegrilltes Hühnerfleisch in cremiger Kokossauce 
verfeinert mit Senfkörnern

Cremige Tomaten-Oberssauce mit indischem Käse 
verfeinert mit Cashewnüsse

2x Mittagscurries nach Wahl (M1-M11)

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 12,50


